INDICAÇÃO N.º 0134/2013

ASSUNTO: Reivindicação

AUTOR: Vereador Braz Paulo de Oliveira Júnior
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a urbanização da praça central da localidade de Areado.
Câmara Municipal de Patos de Minas, 10 de janeiro de 2013.

    BRAZ PAULO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esta é uma reivindicação antiga dos moradores de Areado, que aguardam o cumprimento desta promessa, feita por vários prefeitos.